N.(agyságodnak) K.(egyelmes) V.(álaszát) V.(árom) 
A hátsó lapon Bethlen G. kezeírásával: Informet capitaneus. 
Alatta Béldi Kelemen írásával: Régi lófő ember kegyelmes 

uram ez suplicans, az Nagyságod kegyelmesssége rajta, szolgálhat. 
Nagyságodnak. 

Servitor Illumae Magn. Dnis Vrac. 
CLEMENS BELDJ m. p. 

Alatta más kézzel: Fiat. Ex con(silio ?) 12. Martii 1619. 
Hátul: Az armalisért való instantiája Nagy Bede Tamásnak a 
fejedelemhez. 

(Eredetija a Székely Nemzeti Múzeumban.) 
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1074. 
Bethlen Gábor vallatást rendel el szenttamási Lázár János neje Bodoni 

Zsuzsánna Javára. Kelt Bergenyén 1620. márcz. 19. 

Gabriel, Dei gratia regnorum Hungariae, Transilvaniaeque 
princeps et Siculorum comes etc. fidelibus nostris universis et sin- 
gulis, egregiis, agilibus, nobilibus pariter et ignobilibus, bonae tamen 
honestaeque famae ac conditionis, utriusque sexus hominibus, ubi- 
vis in hoc regno Transilvaniae existentibus et commorantibus, prae- 
sentes nostras visuris, salutem et gratiam. Exponitur nobis in per- 
sona nobilium et agilis Joannes Lazar de Szent Tamás et 
dominae Susannae Bodoni consortis suae, qualiter ipsi medio 
vestri ratione et praetextu certorum negotiorum coram declaran- 
dorum in praesentia nobilium et agilium Michaelis Szentivani de 
Csik-Szent-Ivan, Andreae et Michaelis Nagy de Bergenye, Alberti 
Nagy de Panik, Laurencii et Georgii Foris de Küsmöd, Danielis 
Szabó de Maros-Vársárhely, Michaelis Demeter, Balthasaris Abran 
de Fele, Benedicti Kun, Pauli Nagy de Kal, Michaelis Boer, Lucae 
Péntek de Székes, Joannis Szabó, Stephani Beke de Vajda-Szent- 
Iván, Nicolai Pókai maioris et minoris, Francisci Literati de Poka, 
Petri Sándor, Ladislai Kosa, Francisci Bartalis et Stephani Bor- 
bély de Madaras, hominum videlicet nostrorum, personarum suarum 
tuitione ac defensione quasdam fassiones et attestationes celebrare 
facere vellent iure admittente. Cum autem veritatis fassio iustitiae- 
que recognitio nemini debeat abrogari: proinde committimus et 
mandamus vobis harum serie firmiter, ut cum et quando cum prae- 
sentibus fueritis requisiti, vel quilibet vestrum fuerit requisitus, sta- 
tim, sub oneribus singulariter sedecim marcarum gravis ponderis, ad 
diem et locum per ipsos exponentes vel homines ipsorum vobis prae- 
figendos, in praesentiam praefatorum hominum nostrorum persona- 
liter accedere, ibique ad fidem vestram Deo debitam, qualiscunque 
vobis de et super rebus coram interrogandis constiterit certituto 
veritatis, suo modo dicere, fatere et attestari modis omnibus debeatis 
et teneamini. Super quibus quidem fassionibus et attestionibus vestris 
literas tandem per praefatos homines nostros fide eorum mediante 
conscribendas, annotandas et exponendas, iurium suorum uberiorem 
futuram cautelam necessarias, sub sigillis vestris dari volumus et 
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iubemus, communi iustitia et aequitate suadente. Secus non facturi. 
Praesentibus perlectis exhibentibus restitutis.